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Madde 1. Merkez ve taşrada görev yapan ve Divan-ı Muhasebat’a hesap gön-
dermek ile yükümlü olan sorumlu muhasebeciler her yıla ait idare hesabını, döne-
min bitiminden itibaren iki ay içinde düzenleyeceklerdir. Bu süre Maliye Bakan-
lığı genel vezne hesabı için altı aydır. 

Madde 2. Birinci maddede belirtilen süre içinde merkezdeki Divan-ı 
Muhasebat’a hesap vermeyen, taşrada hesabını hazırladığını telgrafla Divan-ı 
Muhasebat’a bildirmeyen muhasebecilerin, iki aylık sürenin bitiminden sonraki 
ayın ilk günü tam maaşları kesilir. Bu cezalar, Divan-ı Muhasebat savcısının tale-
bi üzerine Divan-ı Muhasebat’ca incelenir ve nedenleri muhasebecilerden sorul-
duktan sonra kesinleşir. Ve derhal yerine getirilir. Tam maaşının kesilmesine karar 
verilen muhasebeciler hakkında başka yasal işlemler yapılmak üzere Divanca ait 
oldukları bakanlıklara durum bildirilir. 

Hesabını hazırladığını bildirdiği halde incelenmeye başlandığı zaman hesabın 
hazır olmadığı ortaya çıkan muhasebeciler hakkında dahi yasal işlemler yapılmak 
üzere bağlı oldukları Bakanlıklara bilgi verilir. 

Madde 3. Bir hesap dönemi içinde vefat eden ya da ayrılan sorumlu muha-
sebecilerin yapacakları işler, sonra tamamlansa da o dönem içinde (zamanında) 
yapılmış sayılır. 

Madde 4. İdare hesabının düzenlenmesi yükümlülüğü ve düzenlenen belge-
lerin sunulması (gösterilmesi) görevi, idare hesaplarının incelenmesi sırasında 
muhasebeci kimse ona aittir. 

Madde 5. İncelenmesi mümkün olamayacak şekilde hesap veren ya da ver-
diği hesabın incelenmesi ve sonuçlandırılması sırasında zorluk çıkaran muhase-
becilerin, savcılıktan görüş alındıktan sonra, Divan-ı Muhasebat’ca incelenerek 
önce yarım maaşlarının ve yine zorluk çıkarılması durumunda tam maaşlarının 
kesilmesi ile birlikte yasal işlem uygulanmak üzere durum ait olduğu Bakanlığa 
bildirilir. 

Geçiçi Madde : Bu yönetmelik hükümleri geçmiş senelere ait hesaplar için 
de geçerlidir. Şu kadar ki birinci maddede belirtilen süreler, geçmiş senelere ait 
hesaplar için yönetmeliğin yürürlüğe girdiği tarihten sonra hesaplanır.

Madde 6. Bu yönetmelik yayınlandığı tarihte geçerlidir. 
Madde 7. Bu yönetmeliğin uygulanması Bakanlar Kurulu’na aittir. 
Bu yönetmeliğin uygulamaya konulmasını ve devlet yasalarına eklenmesini 

uygun buldum.
 
› Sadrazam ve Dışişleri
Bakan Vekili : Mehmed Said
› Şehhülislam : Musa Kazım
› Harbiye Nazırı ve 
Bahriye Nazırı vekili : Envver
› Dahiliye Nazırı ve 
Maliye Nazırı vekili : Talat

› Ticaret ve Ziraat Nazırı ve Adliye
Nazırı vekili : Ahmed Nesimi
› Maarif Nazırı ve Posta ve Telgraf 
ve Telefon Nazır vekili : Ahmet Şükrü
› Nafia Vekili : Abbas
› Şuray-ı Devlet Reisi ve Evkaf- Hu-
mayun Nazır vekili : İbrahim.
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